
1 'cr
č.j. Zhotovitele:

EvidenČní ČÍslo Zhotovitele:

Lmatek č. 12 k¢ Sm/ouvě o užitia /mp/ementadmátaa«ho systému GINIS

GPRAP001VIST

výtisk ČÍslo: '\
Počet listú: 2
PřŇohy: 3

GPRA 439
GPRAP001VIS1"

č.j. Objednatele:

EvidenČní čÍslo Objednatele:

DODATEK Č.12

ke

Smlouvě o užití a implementaci počítačového systému GINIS

1. Smfuvní strany

I. Městská Ust Praha 12
se sIdlem: PIsková 25/830, PSČ 143 12, Praha 4 - Modřany
IČ: 00231151
DIČ: CZ00231151
Bankovní spojeni: Česká spořitefna, a. s.
ČÍslo účtu:
Zástupce: Mgr. Petr Prchal, starosta městské Části Praha 12

dále označovaný téZ jako "Objednatel"

IL GORDIC spol. S r. O.
se sIdlem:

IČ:
DIČ,
BankovnÍ spojení:
ČÍslo účtu:
Zástupce:
Realizace:

v jihlavě, Erbenova 4, PSČ 586 01, zapsaná ve vložce č. 9313 oddůu C obchodního
rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně
47903783
CZ47903783
KomerČní banka, a.s., pobočka Jihlava

Ing. jaromir Rezáč, jednatel a generálni ředitel
Pobočka Praha, Praha 2, Italská 35, PSČ 120 00

dále označovaný téZ jako "Zhotovitel"

(Objednatel a Zhotovitel označováni společně dále téZ jako "Smluvní strany")

2. Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na rozšířenÍ poskytovaných SLA služeb o službu ŠLA SAAS1 pro zpřMupněni
vybraných ekonomických dat Objednatele z oblasti rozpočtu veřejnosti přehlednou a uživatelsky srozumitelnou
formou tzv. RozkHkávaciho rozpočtu, dále jen "RR mc12",

2. Přiloha č. 3 Smlouvy se doplňuje o specifikaci ŠLA SAAS1. Specifikace je uvedena v příloze č. 1 tohoto
Dodatku.

3. Doplňuje se výklad pojmú takto:

pojem význam pojmu pro účely Smlouvy

APV AplikačnI programové vybavení - všechny jednotlivé aplikační programové produkty
(moduly) počItačového systému GINIS specifikované v přÍ1Qze č. 1 Dodatku č. Ll,
ke kterým má Objednatel právo k užití na základě smluv specifíkovaných v ČI. 2
Dodatku č. 11. a poskytované mu Zhotovitelem formou SaaS na podkladě
konkrétních SLA uvedených v Přífoze č. 3 Smlouvy a na podkladě konkrétnich
Protoko/ů.

Dostupnost SaaS Dostupnost SaaS je definována jako procentuálně vyjádřená doba, po kterou byla

strana 1 (celkem 6)

\'A



Dcůatek č 12 ke Sm/ouvě o užitia /mp/ernentaápoä?ačového Systému GINIS

služba dostupná v rámci celkového provozního času v průběhu kalendářnIho měsíce
s vyloučenim doby plánovaných odstávek, z Objednatelem nebo třetí stranou
zaviněných důvodů, tedy napřklad ale nikoliv výlučné: násilné, počítačovými viry a
jiným škodlivým kóclem, zásahem ůetích stran, neodbornou obsluhou, nevhodným
užl'vánÍ APY a podobné, a doby, po kterou byla ze strany Objednatele poskytována
vyžádaná součinnost nebo upřesněni problému.

Saas Software jako služba, poskytování software formou služby.

4. Čl. 1 odst. 5 Část 4. Smlouvy se doplňuje a nové zni takto:
"Zhotovitel se zavazuje poskytovat ottjednatejj Služby a APVv množstvi, dostupnosti, jakosti a provedeni,
jež určuje tato Smlouva, na podk|adě konkrétních ŠLA. Specifikace S/užeb formou ŠLA je uvedena
v přÍĹoze č. 3 Smlouvy. Službu SW ma/htenaľ7ce podle specifikace označené v této příbze jako šla 3 se
Zhobovitd zavazuje µ'skytovat Objednateli po celou dobu trváni Smlouvy."

5. Čl. 1 odst. 5 Ust 11. Smlouvy se doplňuje a nové zni takto:
"Doba a terminy poskytování S/užeb a APV formou SáaS jsou uvedeny v příloze č, 3 Smlouvy jednotlivé u
každé konkrétni Služby."

6. Čl. 6 odst. 5 Smlouvy se doplňuje o větu:
"V případě faktury za poskytováni APV formou SaaS je tímto datem vždy poslední kalendářni den daného
měsice."

7. Smluvni strany se dále dohodly na rozšiřenľ APV GINIS o další moduly. Seznam modulů s uvedením počtu
licenci a jejich celkové ceny je uveden v přňoze č. 2 tohoto Dodatku. Kompletní specifikace APV GIN/S je
uvedena v příloze č. 3 toh(jtD Dodatku, která nahrazuje tabulku "Specifikace APV GINIS" v p,řÍ1Qze č,1,
Smlouvy. Smluvni strany konstatuji, že fľnančnÍ pohledávky Zhotovitele vzniklé v souvislosů s převQdem
práv k užití mzšIřenI dle specifikace uvedené v přílpze Č. 2 tohoto Dodatku a jejich zprovoznění již byly
vyrovnány.

8. Smluvní strany se v poslední řadě dohodly na změně právního režimu tohoto smluvního vztahu. Ode dne
účinnosti tohoto Dodatku se práva a povinnosti výslovné neupravené v této Smlouvě včetně jejich 12 dodatků
řídI zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákonik.

3. Ostatní ustanovení

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou. Rozhodným datem pro určení
začátku poskytování služby ŠLA SAAS1 bude datum prokazatelného doručení objednávky tohoto šLA.

2. Dodatek je vyhotoven ve 5 (slovy: pěti) stejnopisech s platnodí originálů, pňčemž Objednatel obdrží 3
(slovy: tŕl) stejnopisy, Zhotovitel obdrží 2 (slovy: dva) stejnopisy. v případě pochybností o autentičnosti textu
tohoto Dodatku platí, Že povinnosti smluvnÍ strany nesmí být menší a právo nesmÍ být větší, než je ve
vyhotovení Dodatku, které má v držení druhá strana.

3. Nedilnou součástí Dodatku jsou následujíd pň1ohy:

a) PřŇoha č. l: Speciňkace služby ŠLA SAAS1
b) PřIIoha Č. 2: Specifikace modulä rozSření APVGINIS
c) Přňoha č. 3: Speciňkace moclulů APVGINISpo rozšířenÍ

Vjihlavě, dne :29 -07- 2014 V Pra'e, dn' ' 1 1. C8. Kí1k

za Zhotovitele
Ing. jaromír RezáČ

j CQ A3r?po|. s r. o.

za Objednatele
Mgr. Petr Prchal

starosta městské Části Praha 12

Gi""":"

strana 2 (celkem 6) 1

)\ÄJ


